
Model: WP358S      Part Number: 90068141           Year: 2024



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 453174 SUGESTUDS  STEEL PLATE

2 1 453175 LÅSERING Ø35 CIRCLIP

3 1 453176 LEJE 6202-2RS BEARING 6202-2RS

4 1 453177 UDGANGSSTUDS OUTPUT SEAT ASSY

5 1 453178 FJEDERPAKNING Ø15 SPRING RING ?15

6 4 453179 BOLT M6X30 BOLT M6X30-F

7 1 453180 GASKABEL THROTTLE CABLE SWITCH 
ASSY

9 1 453181 MØTRIK M5 NUT M5

10 1 453182 HÅNDTAG HANDLE

11 4 465100 MØTRIK M8 NUT M8

12 2 465101 MØTRIK M6 NUT M6

13 1 453183 MOTORBESLAG ENGINE BRACKET

14 1 453184 DÆMPER SHOCK ABSORBER

15 4 465096 BOLT M8X25 BOLT M8X25-F

16 1 453185 COVER MIDDLE COVER

17 1 453186 O-RING Ø3.5*Ø165 O-RING 3.5*165

18 1 453187 PAKNING SÆT SPRING WATER SEAL

19 4 453188 FLAD PAKNING CUSHION ?6.4*?12*1.6

20 4 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

21 1 453190 KERAMISK PAKNING CERAMIC RING

22 1 453191 GUMMI PAKNING RUBBER RING

23 1 453192 PUMPE WATER PUMP TURBO

24 1 453193 COVER FOR PUMPE TURBO COVER

25 1 465094 O-RING Ø4*Ø50 O-RING 4*50

26 1 453194 PUMPEHUS PUMP COVER

27 2 465097 BOLT M8X20 BOLT M8X20-F

28 2 465095 O-RING Ø3,5*Ø24 O-RING 3,5*24

29 2 453195 PROP PLASTIC KNOB

30 1 453196 GUMMIPAKNING OUTLET RUBBER PARTS

31 1 453197 VANDINTAGSLÅG OUTLET SEAT

32 4 465098 BOLT M6X20 BOLT M6X20-F

33 2 453198 GUMMIPAKNING WATER PIPE RUBBER PARTS

34 2 453199 SLANGESTUDS WATER PIPE HEAD

35 2 453200 FORSKRUNING FASTENING NUT

36 1 453201 PAKNING WATER INLET RUBBER 
PARTS

37 1 453202 HUS FOR VANDINTAG INLET SEAT

38 3 465099 BOLT M6X18 BOLT M6X18-F

39 4 453203 GUMMIFOD RUBBER COVER

40 4 453204 SKRUE ST4.2X12 SCREW ST4.2X12

41 1 453188 FLAD PAKNING CUSHION ?6.4*?12*1.6

42 1 453205 PUMPEBESLAG PUMP BRACKET

43 1 453206 RØR INKL. SUGEKURV CONNECT FILTER SCREEN 
ASSY

45 2 453207 SPÆNDEBÅND WP358S CLAMP



 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

G1 1 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G2 1 453208 TOPDÆKSEL CYLINDER COVER ASSY

G3 1 453209 BOLT M5X12 SCREW M5*12

G4 1 453210 CYLINDERDÆKSEL CYLINDER HEAD COVER

G5 2 442426 VENTIL KLIPS VALVE CLIP

G6 2 442444 VENTILFJEDER AIR VALVE SPRING

G7 1 442434 PAKNING AIR VALVE OIL SEAL

G8 1 453211 SKIVE AIR VALVE OIL SEAL 
WASHER

G9 1 442432 INDSUGNINGSVENTIL EXHUAST VALVE

G10 1 442433 UDSTØDNINGSVENTIL INLET VALVE

G11 1 442472 STØDSTANG BAGERST PISTON RING ASSY

G12 1 442446 STØDSTANG FOREST CAM FRONT ARM ASSY

G13 1 442447 KNASTAKSEL CAM ASSY

G14 1 442448 PINBOLT CAM PIN

G15 1 442449 TANDREM TIMING BELT

G16 2 442460 LÅSERING OIL RETURN PIPE CIRCLIP

G17 1 442455 SLANGE U TEPE OIL RETURN PIPE

G18 1 442454 INDSUGNINGSPAKNING AIR INLET TUBE GASKET

G19 1 442456 O-RING AIR FILTER PIPE O RING

G20 2 453212 BOLT M5X55 SCREW M5*55

G21 1 442458 SKJOLD AIR INLET PIPE

G22 8 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G23 1 442459 KARBURATOR PAKNING CARBURETOR GASKET

G24 1 442461 RETURSLANGE S TYPE OIL RETURN PIPE

G25 1 442463 LUFTFILTERDÆKSEL/BUNDD
ÆKSEL 

AIR FILTER BRACKET

G26 1 453214 SÆDE/TRYKPLADE AIR FILTER PLATE

G27 1 442465 LUFTFILTERELEMENT SKUM FILTER SPONGE

G28 1 442466 LUFTFILTERHUS AIR FILTER COVER

G29 1 442497 LUFTFILTER LÅS AIR FILTER BUTTON

G31 2 442480 MØTRIK M8 NUT M8

G32 3 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G33 1 442462 KARBURATOR CARBURETOR ASSY

G34+66 1 453215 KRUMTAPHUS KOMPLET CYLINDER+CRANKCASE 
ASSY

G35 1 453216 INDSUGNINGSVENTIL EXHAUST VALVE ARM ASSY

G36 1 453217 UDSTØDNINGSVENTIL INLET VALVE ARM ASSY

G37 1 442441 TÆNDRØR SPARK PLUG

G38 1 442437 VARMESKJOLD MUFFLER DIVISION PIATE

G39 1 442436 UDSTØDNING MUFFLER ASSY

G40 2 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G41 1 453218 COVER PROTECTOR GUARD

G42 1 442443 TÆNDSPOLE IGNITION COIL ASSY

G43 1 442468 KABELKLEMME WIRE CLIP

G44 2 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G45 1 453219 STEMPEL KOMPLET PISTON ASSY

G46 1 453220 REKYLSTARTER RECOIL STARTER ASSY

G47 1 442450 STARTERTRISSE STARTER DRIVER PLATE

G48 1 442478 KUGLELEJE BIG OIL RING

G49 1 443453 KRUMTAPAKSEL CRANKSHAFT ASSY



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

G51 1 442478 KUGLELEJE BIG OIL RING

G52 1 453221 BLÆSEHJUL FLYWHEEL

G53 1 442480 MØTRIK M8 NUT M8

G54 2 442481 PAKNING FLATE GASKET

G55 1 442482 KOBLING CLUTCH ASSY

G56 2 453222 PAKNING Ø10XØ16,04 CORRUGATED GASKET

G57 2 442484 BOLT M8 BOLT

G58 1 453223 COVER SIDE COVER

G59 5 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G60 1 442476 OLIEPROP OIL RULE,LIGHT GREY

G61 1 442489 O-RING OIL RULE O RING

G62 2 453224 BOLT M5X35 SCREW M4*8

G63 1 442487 VENTILPAKNING VALVE GASKET

G64 1 442488 VENTILPAKNING KOMPLET VALVE ASSY

G65 2 442475 KRYDSPIND PISTON PIN

G67 4 453189 BOLT M5X20 SCREW M6X45

G68 4 453225 STØDPUDE FUEL TANK ANTI-VIBRATION 
CUSHION

G69 1 442499 BRÆNDSTOFTANK KOMPLET FUEL TANK ASSY

G70 1 453226 PLASTIK BESLAG FOR TANK FUEL TANK PLASTIC 
SUPPORT


